
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG CHÂU 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

Hoằng Châu, ngày 29 tháng 5 năm 2023  

QUYẾT ĐỊNH 

Vv phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thi công xây dựng 

công trình+ thiết bị+ bảo hiểm công trình: Xây dựng Trường tiểu học Hoằng 

Châu. Hạng mục: Nhà lớp học 03 tầng 15 phòng, nhà ăn bán trú và 

 công trình phụ trợ. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CHÂU 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019; Luật Ngân sách nhà 

nước ngày 15/7/2020; Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về việc Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 9/2/2021 của Chính phủ về quản lý 

chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công 

trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1305/QĐ-UBND ngày 24/04/2023 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân huyện Hoằng Hoá Vv: Phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công 

trình: Xây dựng Trường tiểu học Hoằng Châu. Hạng mục: Nhà lớp học 03 tầng 15 

phòng, nhà ăn bán trú và công trình phụ trợ.; 

Căn cứ Quyết định số 1418/QĐ-UBND ngày 27/04/2023 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân huyện Hoằng Hoá Vv: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 

Xây dựng Trường tiểu học Hoằng Châu. Hạng mục: Nhà lớp học 03 tầng 15 phòng, 

nhà ăn bán trú và công trình phụ trợ.; 

Căn cứ vào báo cáo thẩm định kết quả đánh giá E-HSDT số 37/BCĐG-HP 

ngày 28/05/2023 của Công ty TNHH Tư vấn xây dựng và đấu thầu Hồng Phát gói 

thầu số 03: Thi công xây dựng công trình+ thiết bị+ bảo hiểm công trình: Xây dựng 

Trường tiểu học Hoằng Châu. Hạng mục: Nhà lớp học 03 tầng 15 phòng, nhà ăn 

bán trú và công trình phụ trợ, và xét đề nghị của Công chức kế toán ngân sách xã, 

 



 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thi công xây dựng 

công trình+ thiết bị+ bảo hiểm công trình: Xây dựng Trường tiểu học Hoằng Châu. Hạng 

mục: Nhà lớp học 03 tầng 15 phòng, nhà ăn bán trú và công trình phụ trợ. với những nội 

dung sau đây: 

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Xây dựng 358 

Giá trúng thầu: 12.559.327.000 đồng. 

(Bằng chữ: Mười hai tỷ, năm trăm năm mươi chín triệu, ba trăm hai mươi 

bảy nghìn đồng chẵn.) 

        2. Địa chỉ công ty: Thôn Trung Hòa, xã Hoằng Tân, Huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh 

Hóa. 

3. Giấy phép kinh doanh số: 2802402733 do Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh Thanh Hóa 

cấp lần đầu ngày 06/05/2016. 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 11 tháng kể từ ngày bàn giao mặt bằng. 

 Điều 2. Ban QLDA, tư vấn giám sát có trách nhiệm giám sát khối lượng, chất 

lượng xây dựng công trình, nghiệm thu, hoàn công và thanh quyết toán theo Luật xây 

dựng, Luật đấu thầu và các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND xã; Ban Quản lý dự án; Công chức địa chính xây dựng; Kế toán 

ngân sách; Công ty TNHH Xây dựng 358 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                         

- Như điều 3 QĐ (T/hiện); 

- UBND huyện (B/c); 

- Kho bạc nhà nước huyện; 

- Lưu VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Anh Tuyển 

 


		2023-05-29T16:06:42+0700


		2023-05-29T16:12:23+0700


		hoangchau.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T16:12:40+0700




